fregerunt assisam ideo ipsi in misericordia vi d.' (Court Rolls, 17 Nov., 10 Hen. VII.; 17 Oct., 15 Hen. VII.; 28 Oct., 17 Hen. VII.)

'Item presentant quod Gualterus Smyth alias Crumwell nimis excessive supozunt communam pasturam domini . . . cum aviis suis ad commune nocumentum ideo ipse in misericordia vi d.

'Item presentant quod { Gualterus
Johannes

Smyth de Puttenhith succidunt spinas in communa pastura domini apud Puttenhith. Ideo ipsi in misericordia iiiii d.' (Court Rolls, 28 Oct., 17 Hen. VII.)

[9] Court Rolls, 20 Edw. IV. and 16 Hen. VII.

[10] According to the record of 20 May, 11 Hen. VII.: 'Elegerunt in officio constabularii de Puttenhith Gualterum Smyth qui juratus est in eodem officio.'

[11] As by an entry of 20 May, 19 Hen. VII.: 'Gualterus Smyth et . . . ibidem jurati presentant omnia bene.'

[12] The entry in full reads: 'Item presentant quod W . . . Crumwell alias Smyth false et fraudulentur rasuravit evidences et terrures domini in diversis parcellis ad perturbacionem et exheredacionem domini et tenencium ejus ut plenius apparet in eisdem. Ideo consolendum est cum domino et medio tempore prefatum est bidello seisire in manus domini omnia terras et tenementa sua tenta de domino per copiam, et de exitu eorum domini respondere' (Court Rolls, 10 Oct., 6 Hen. VIII.; also Extracts, p. 74).

[13] Cal. vi. 696.

[14] Antiquarian Magazine, vol. ii. p. 178.

[15] Cal. iv. 5772. Cf. also Noble, *Memoirs*, vol. i. pp. 4-5, 238-241. The statements in Noble about the Williamses and Cromwells are most confusing and contradictory. Except for the information afforded concerning Morgan Williams, they are without value, and for the most part have been superseded by documentary evidence, discovered at a later date.

[16] Court Rolls, 10 Oct., 5 Hen. VII., and Cal. iv. 5772.

[17] Cal. iv. 5757.

[18] Antiquary for October, 1880, vol. ii. p. 164. Antiquarian Magazine for August and October, 1882, vol. ii. pp. 56 and 178.

[19] The original entries read as follows:—

1. 'Ad hanc curiam venit Ricardus Williams et sursum redidit in manus domini duas integras virgatas terrae in Hamptone . . . quarum una vocata Purycroft . . . et alia virgata vocata Williams ad opus Thomae Smyth heredum et assignatorum' (Court Rolls, 26 Feb., 19 Hen. VII.)

2. 'Ricardus Williams fecit insultum Thomae [Smyth] et eundem Thomam verberavit contra pacem domini Regis' . . . 'Ad hanc curiam venit Thomas Smyth et sursum redidit in manus domini duas integras virgatas terrae in Rokhamptone . . . quarum una virgata vocata Purycroft et alia virgata vocata Williams ad opus Davidii Doby heredum et assignatorum' (Court Rolls, 20 May, 19 Hen. VII.)